
تاکید وزیر راه و شهرسازی بر احیای بافت تاریخی 
و نوسازی ناوگان برای توسعه گردشگری 

وزیر راه و شهرسازی، در نشست مشترک با وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی، بر عجین بودن 
مأموریت‌های دو وزارتخانه تأکید کرد و خواستار استفاده 
از ظرفیت‌های قانونی برای نوسازی ناوگان حمل‌ونقل 
عمومــی و احیای بافت تاریخی در راســتای توســعه 

گردشگری شد.
 فرزانه صادق در نشست شــورای معاونان، مشاوران، 
مدیران کل ستادی و اســتانی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی  این وزارتخانه را خانه 
خود عنوان کرد و گفت: سال‌هاست که فعالیت‌های دو 

وزارتخانه با یکدیگر عجین شده است.
وی با اشاره به اینکه میراث فرهنگی متعلق به یکایک مردم 
این سرزمین است، تصریح کرد: میراث فرهنگی بدون هر 
تعارفی برگه‌های شناسنامه ماست که هویت ما نیز  آمیخته 

با همین تاریخ است.
وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به جنگ تحمیلی ۱۲ 
روزه اظهار کرد: در جنگ ۱۲ روزه تفاوت ایران و رژیم 
صهیونیستی کاملا آشکار شــد. به طوری که مردم ایران 
در زمان شــروع جنگ به شهرها و روســتاهای زادگاه 
خود برگشتند و در رژیم صهیونیســتی این رویه کاملا 

متفاوت بود.
صادق با اشــاره به موضوع بافت تاریخی نیز گفت: در 
حالی که مجموع مســاحت بافت تاریخی شهری  از ۵ 
درصد تجاوز نمی‌کند، اما در بیان مشکلات شهری از آن 

به عنوان چالش نام برده می‌شود. 
وزیر راه و شهرســازی تاکید کرد: سال‌ها تلاش کردیم 
که بافت تاریخی را از بافت فرسوده جدا کنیم. زیرا باور 
داریم بافت تاریخی اصالتی است که باید گرته برداری و 

سرزندگی در آن ساری و جاری شود. 
وی تاکید کرد: این موارد با نگاه موزه ای انجام نمی شود 
و نباید شرایط طوری رقم بخورد که با بروز اتفاقات شوم 

بناها یک به یک از دست بروند.
صادق قول مســاعد همکاری در تهیه طرح های ویژه و 
ضوابط و مقررات مرتبط با حوزه فعالیت وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی داد و خواستار 
تسریع طرح های مشترک توسط آن وزارتخانه به همراه 

تامین منابع مالی و حمایت از بخش خصوصی شد.
وی با اشــاره به اولویت بوم گردی و بافت تاریخی بر 
اهمیت توسعه اقامتگاه گردشگران در این بافت ها تاکید 
کرد و به عملکرد قابل دفاع و تحول ایجاد شده در حوزه 
گردشــگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی در دولت 

چهاردهم  اشاره کرد.
صادق با بیان اینکه در حوزه مســکن در کلان شهرها و 
شهرهای میانی با مشــکل مواجه هستیم، گفت: یکی از 
موضوعات در دست پیگیری، توســعه درونی و میانی 
است. لذا الحاقات و الزامات باید پشتیبان بافت تاریخی 
باشند. وزیر راه و شهرسازی به حق وتو داشتن وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اشاره کرد 
و یادآور شــد: ادامه روند پیگیری پرونــده ها فقط در 
صورت موافقت و تایید این وزارتخانه در سامانه، امکان 

پذیر است. 
 وزیر راه و شهرســازی به افزایش پروازهای مســتقیم 
کشورهای آذربایجان و پاکســتان و ارمنستان طی ۴ ماه 
گذشــته خبر داد و گفت: در حال پیگیری برای افزایش 
پروازها و حتی فعالیت ایرالاین های این کشورها هستیم.
وی با اشــاره به قانونی که میان وزارتخانــه های راه و 
شهرســازی و میراث فرهنگی تنظیم شده است؛ گفت: 
خط دریایی گردشگری مسقط به چابهار  از ۲ هفته قبل 
به صورت آزمایشی فعال شده اســت. همچنین شاهد 
افزایش ۲ برابری ســفرهای اربعین از بندر خرمشهر به 

بصره در سفرهای اربعین امسال بودیم. 
وی افزود: یکی دیگر از ظرفیت های این قانون، واردات 
ناوگان اتوبوس مسافربری در بحث گردشگری و کشتی 
های کروز اســت که می تواند حجم قابــل توجهی از 
ترافیک جاده ای در نوار ساحلی شمال کشور را به دریا 
منتقل کند و سازمان بنادر و دریانوردی به صورت تمام 

قد در کنار شما قرار دارد.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی به شدت به ظرفیت های گردشگری ایران واقف 
هستند، گفت: در حوزه حمل و نقل هوایی و جاده ای باید 
یک کارگره مشترک در حوزه جاده و ریل و صنعت هوایی 
تشکیل شود و همانطور که در حوزه میراث فرهنگی و 
گردشگری توانستیم گام برداریم در این حوزه هم قدم 

های بلندی برخواهیم برداشت. 
صادق ادامه داد: فرودگاه ها و پایانه ها و ایســتگاه های 
قطار و پایانه های مرزی قابلیت ایــن را دارند که مانند 
موزه، صنایع دستی، جاذبه ها و زیبایی های ایران را برای 
گردشگران به تصویر بکشــند که در این زمینه نیازمند 
برگزاری جلسه مشترک و هم افزایی است تا تسریع شود.

گــروه حمل‌ونقل- طبــق تقویــم زمان‌بندی 
اعلام‌شده پیرامون برگزاری نمایشگاه‌های کشور، 
قرار است آذرماه نهمین نمایشگاه حمل‌و‌نقل، لجستیک و 
صنایع وابسته در محل مصلای تهران برگزار شود. بسیاری از 
فعالان صنعت حمل‌ونقل و لجستیک اعتقاد دارند برگزاری 
این نمایشگاه نشان خواهد داد که این رویداد همچنان زنده، 
پویا و مهم است. تیم برگزاری، همواره به دنبال ارتقای سطح 
کیفی و کمی نمایشگاه است و هرگز قصد توقف یا اخلال 
در برگزاری آن را ندارد. حضور بخش دولتی در سطوح بالا 
می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی کمک 
کرده و همچنین موانع و مشکلات پیش روی فعالان بخش 
خصوصی را با حضور خود تسهیل کند. بااین‌حال، بسیاری 
از کارشناسان معتقدند که نمایشگاه‌ها، به‌ویژه در حوزه‌های 
اســتراتژیکی مانند حمل‌ونقل، نمی‌تواننــد و نباید کاملًا 
دولتی‌زدایی شوند، اما نباید هم کاملًا در سیطره‌ دولت باقی 
بمانند. بهترین مدل، یک همکاری استراتژیک و هم‌افزاست.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، نمایشــگاه نهم حمل‌ونقل و 
توسعه در مسیر اثرگذاری بیشتر قرار گرفته است. از 2وجه، 

برگزاری این نمایشگاه حائز اهمیت راهبردی است:

مکانیسم ماشه 
با فعال‌شــدن مکانیسم ماشــه، موج روانی منفی به جامعه 
تحمیل شد و مسائل اقتصادی را تحت تاثیر قرار داد؛ هرچند 
که تاثیر اقتصادی مکانیسم ماشه، بسیار کمتر از پیش‌بینی‌ها 
بود، اما مــوج روانی آن، تا حدودی اثرگــذار بود و جامعه 
را با التهاب روبه‌رو کرد. در چنین شــرایطی، قدرت‌نمایی 
اقتصادی می‌تواند بخش مهمی از آثار منفی روانی جامعه را 
بزداید و قرار گرفتن نمایشگاه نهم حمل‌ونقل و توسعه در 

چنین شرایطی، می‌تواند مهم ارزیابی شود.

حمایت بریکس از نمایشگاه نهم
برخورداری نمایشــگاه نهم حمل و نقل و لجســتیک از 
حمایت بریکس با حضور مسئولان این نهاد بین‌المللی در 
نمایشــگاه نهم، هم باعث آرامش روانی است و هم حامل 
پیامی مهم؛ پیام مهمی مانند ترک برداشتن دیوار تحریم‌ها. 
پیام مهمی مانند عقب راندن دشــمن تحریم‌گر در جامعه 

بین‌الملل. پیــام مهمی مبنی بر اینکــه قدرت‌های نوظهور 
می‌روند که تک‌قطبــی بودن قدرت را برای همیشــه کنار 

بگذارند. 
در مجموعه بریکس، سه‌کشور ایران، روسیه و چین به‌طور 
آشکارا و با یک دیپلماسی روشــن، قدرت مقابله با آمریکا 
و اروپا را ایجــاد کرده‌اند. این ســه‌قدرت را می‌توان نهاد 
قدرت جدید در توازن جهانی دانســت. این سه‌کشور در 
بریکس توانمند و اثرگذار هستند و به‌طور طبیعی، می‌توانند 
تحریم‌هایی را که به نوعی هر سه‌کشور درگیر آن هستند، را 

تا حد معناداری خنثی کنند. 
ایران و روسیه به‌طور رسمی تحریم هستند و چین با جنگ 
تعرفه‌ها درگیر اســت. آمریکا به شدت نگران توسعه چین 
اســت و تلاش می‌کند صنایع مهم آن را مانند فولاد، تحت 
فشار قرار دهد. این در حالی اســت که هر سه‌کشور مورد 
هجمه آمریکا، بازارهای دیگری غیر از آمریکا و اروپا دارند. 
می‌توانند کنار هم قرار گرفته و موجب عقب‌نشــینی دلار 
از اقتصاد جهانی شــوند که دلارزدایی را مدت‌هاست آغاز 
کرده‌اند. اکنون حضور بریکس در نمایشــگاه نهم، نمادی 
اســت از نگرش نوین اقتصادی و این نگــرش نوین یعنی 

به‌هم‌خوردن معادلاتی مانند مکانیسم ماشه. 

مکانیسم بدون ضمانت اجرایی
می‌دانیم که مکانیسم ماشه، بیشــتر یک دیپلماسی است تا 
اقتصاد. می‌دانیم که مکانیسم ماشه ضمانت اجرایی خاصی 
ندارد و اغلب در سطح سازمان ملل و شورای امنیت جدی 
است و بعد از آن، شــروع به رنگ‌باختن می‌کند. البته نباید 
منکر هرگونه اثر آن بود، بلکه باید تاکید کرد که مکانیســم 
ماشــه چیزی فراتر از تحریم‌های آمریکا نداشته و نخواهد 
داشت. با این وصف که تحریم‌های آمریکا ضمانت اجرایی 
دارد و منجر به برخورد آمریکا با کشورهای دیگر می‌شود، 
اما مکانیسم ماشه سازمان ملل، بیشتر شبیه یک توصیه است؛ 
کمااینکه ده‌ها قطعنامه صادر کرده، اما کشورها به آن دخلی 
نگذاشته‌اند. در مورد اسرائیل ببینید که برای شخص نتانیاهو 
حکم بازداشت صادر شده، اما کســی نیست که آن را اجرا 
کند و دور زدن این حکم برای اســرائیل کار آسانی است. 
تحریم‌هایی که قابل دور زدن باشــند هم مانند همان حکم 

است. کلانتری نیست که دقیقا آن را اجرا کند. 
بااین‌حال، مکانیسم ماشه یا هر قطعنامه دیگر، آثار تخریبی 
خــود را دارد و فضا را از حالت عادی خــارج می‌کند. این 
قابل‌انکار نیست. 2وجه بررسی یکی نگاه اینترنشنالی است 
که می‌گوید فردا نظام ایران ســقوط می‌کند و دیگر نگاهی 
است که تمام اثرات مکانیسم ماشه را بی‌اعتبار می‌شمارد. اما 
نگاه سوم همین است که اثر دارد، ولی قابل دفاع است. قابل 

دور زدن و قابل کم‌اثرکردن است. 

آثار نمایشگاه نهم
حمل‌ونقل و لجستیک از ارکان توسعه یک کشور هستند. در 
چنین شرایطی، نیاز اســت که صنایع ایران در همه حوزه‌ها 
قدرت‌نمایی کنند و نمایشــگاه محلی اســت برای »مانور 
اقتصادی«. این است که در شــرایط کنونی مانور اقتصادی 
صنایع و فعالان حمل‌ونقل و لجستیک بیش از گذشته معنا 

پیدا می‌کند.

افزایش متراژ فضای نمایشگاهی نهمین نمایشگاه
نهمین نمایشگاه حمل و نقل و لجستیک با افزایش فضای 
نمایشگاهی در حال آماده‌سازی این مهم است. این دونکته 
را نشان می‌دهد: یکی حساسیت به مکانیسم ماشه و حضور 
بریکس در نمایشگاه و دیگری اثبات این نکته که مهم‌ترین 
نمایشــگاه حمل‌ونقل و لجســتیک ایران در آینده نزدیک 
برگزار می‌شــود. حضور در مهم‌ترین پدیده نمایشگاهی 
حمل‌ونقل و لجستیک به جای موارد ضعیف‌تر و بی‌بضاعت، 
انگیزه قوی‌تری برای تجار و فعالان ایجاد می‌کند که در یک 

برنامه مهم و موثرتر فعالیت کنند تا بیشتر دیده شوند. 

برگزاری در مصلای تهران
معضل ترافیک و پارکینگ باعث شده جانمایی نمایشگاه‌های 
بین‌المللی در تهران همواره مورد بحث باشــد که کدام مکان 
مناســب‌تر اســت؟ اکنون اغلب فعالان و مردم به این نتیجه 
رسیده‌اند که جانمایی نمایشــگاه حداقل باید دو برجستگی 
داشته باشد: یکی مشکل ترافیک را با دسترسی آسان حل کند و 

دیگری، معضل پارکینگ را برطرف نماید. 
هر دومسئله در مکانی که به نام مصلی معروف است، به‌خوبی 
حل شده اســت. این مکان که محل برگزاری ترکیبی مذهبی، 
فرهنگی و اقتصادی شــده اســت، از مترو برای دسترســی 
آســان و از پارکینگ بزرگ برای پارک امن و بدون دردســر 
برخوردار اســت و همین دونکته باعث اقبال فعالان و مردم 
از نمایشگاه‌های مصلی شده است. برخی تلاش کردند که با 
مذهبی خواندن مصلی، آن را مناسب برگزاری نمایشگاه‌های 
دیگر ندانند اما در عمل ثابت شــد که نمایشگاه‌های بزرگ را 
باید حتما در مصلی برگزار کــرد، زیرا این محیط چندمنظوره 
برای نمایشگاه‌های بزرگی که اقبال گســترده مردمی دارند، 
بسیاربسیار با ارزش اســت. بنابراین،برگزاری در مصلی یک 
مزیت بزرگ و قابل‌توجه است. یکی از آثار این مزیت آن است 
که ارتباط مردم با نمایشگاه بیشتر از سایر مکان‌هاست. وجود 
مردم- به‌خصوص علاقه‌مندان جوان بــه صنایع – به معنای 
ورود انرژی فکری و مادی و سرازیرشدن سرمایه اجتماعی و 
ریالی به یک صنعت است. این زمانی ممکن می‌شود که ارتباط 
نمایشگاه‌ها با مردم قطع نشود. برگزاری نمایشگاه در مکان‌های 
دوردست یا پرترافیک و بدون پارکینگ، مردم را از حضور در 
نمایشگاه بازمی‌دارد و وقتی که مردم نباشند، نشاط و طراوت 

هم در نمایشگاه نخواهد بود.

»سرآمد« تحلیل می‌کند؛

دو نکته کلیدی در نهمین 
نمایشگاه حمل‌ونقل و لجستیک
مانور اقتصادی نمایشگاه حمل‌ونقل زیر سایه مکانیسم 

ماشه و حضور بریکس 
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روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فیروز اسماعیلی نژاد
قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاستگذاری
سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
دبیر تحریریه: سعید قلیچی

دبیر عکس: اصغر بشارتی

طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی
چاپ: صمیم

توزیع: موسسه نشریات جراری
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷

تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021
سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک۴۵۶ طبقه سوم - واحد۳

عضو هیات مدیره و راهبر عملیات فرودگاهی خبرداد:

تدوین برنامه جامع پنج‌ساله توسعه 
فرودگاه‌های کشور 

عضو هیات مدیــره و راهبر عملیــات فرودگاهــی در بازدید 
از فرودگاه ارومیــه، از تدوین برنامه جامع پنج‌ســاله توســعه 
فرودگاه‌های کشور خبر داد و گفت: پروژه‌های بازسازی فرودگاه ارومیه با 

تکمیل مطالعات فنی و مشاور طرح، در آینده‌ای نزدیک آغاز خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی رستمی عضو هیأت‌مدیره و راهبر عملیات 
فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از ترمینال خارجی و 

باند فرودگاه شهید باکری ارومیه بازدید کرد.
در این بازدید، وضعیت موجود ترمینال و سطوح پروازی مورد بررسی دقیق 
قرار گرفت و در خصوص نحوه ی اجرای پروژه بازســازی ترمینال و باند 
فرودگاه تصمیم گیری شد. رستمی، در جریان بازدید از بخش‌های مختلف 
فرودگاه ارومیه اظهار کــرد: در ادامه برنامه‌های توســعه‌ای فرودگاه‌های 
کشور، بازدیدی از بخش‌های مختلف فرودگاه ارومیه از جمله ترمینال و باند 
پروازی انجام شد و پس از بررسی‌های میدانی، تصمیم بر آن شد تا بازسازی  

ترمینال‌ خارجی و سطوح پروازی این فرودگاه در آینده نزدیک آغاز شود.
وی افزود: مطالعات اولیه ترمینال خارجی از ســوی مشاور مربوطه انجام 
گرفته و عملیات اجرایی به‌زودی آغاز خواهد شد تا فضای فرودگاهی ارومیه 

به استانداردهای روز نزدیک‌تر شود.
عضو هیأت‌مدیره و راهبر عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری 
هوایی ایران با اشاره به وضعیت باند موجود فرودگاه ارومیه اظهار داشت: 
با توجه به مشــکلات و نیازهای فنی باند فعلی، با توجه به اینکه مطالعات 

صورت گرفته است مقرر شد عملیات اجرایی آن از سال ۱۴۰۵ آغاز شود.
وی گفت: بر اســاس هماهنگی صورت‌گرفته با مدیرکل محترم فرودگاه 
ارومیه، پیشنهاد بر این است که اجرای این پروژه پس از پایان عملیات حج 

سال آینده، یعنی از اواخر اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵، آغاز شود.
رســتمی همچنین از تدوین برنامه جامع پنج‌ســاله توســعه فرودگاه‌های 
کشــور خبر داد و گفت: این برنامه در ســه محور اصلی شامل پروژه‌های 
ســرمایه‌گذاری و احداثی، طرح‌های نگهــداری و پروژه‌های فنی تدوین 
می‌شود.وی افزود: از مدیران کل محترم فرودگاه‌های کشور خواسته‌ایم تا 
پروژه‌های اولویت‌دار و ضروری استان خود را حداکثر تا پایان مهرماه سال 
جاری به تهران ارسال کنند تا در جلسات تخصصی که ظرف ۱۵ روز آینده 
در مرکز برگزار می‌شود، مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد. رستمی در ادامه 
خاطرنشان کرد: هدف ما این است که پروژه‌های منتخب در قالب این برنامه 

پنج‌ساله از سال ۱۴۰۵ آغاز و تا سال ۱۴۰۹ تکمیل شوند.

خبر

   روزنه        

موضوع : خرید قطعات پکینگ گاز و روغن گس کمپرسور NP برای تأسیسات شهید محمدی
شماره 2004091871000029    -  مدت قرارداد :   120 روز

زمان توزیع اسناد مناقصه : توزیع اسناد مناقصه و کاربرگ استعلام ارزیابی کیفی بین مناقصه گران از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول در روزنامه کثیرالانتشار به مدت 5 روز کاری خواهد بود.

زمان ارائه پیشنهاد : حداکثر تا ساعت 16:00    روز       سه شنبه              1404/08/06
زمان بازگشایی پاکت ها :         ساعت 10:00    روز       چهار شنبه            1404/08/07

شرایط متقاضیان شــرکت در مناقصه :  ارائه مجوز ســاخت، خرید و فروش از مراجع ذیصلاح یا ارائه 
گواهینامه اصالت کالا و عضو وندور لیست وزارت نفت )AVL( الزامی می باشد. 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 2،909،400،000 ريال ضمانتنامه بانکی  مطابق 
با آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659هـ تاریخ 1394/09/22 )واریز وجه 
نقد به حساب سیبا بانک ملی به شماره حساب 4101090571214734 نزد بانک مرکزی و در وجه 

شرکت انتقال گازایران- منطقه یک انجام گیرد(.
مدت اعتبار پیشنهادها : پیشنهاد مناقصه گران و ضمانت نامه

 شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مدت 3 ماه از آخرین تاریخ بازگشــت پاکات معتبر بوده و در صورت 
درخواست مناقصه گذار تا 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس: 41934 – 021          دفتر ثبت نام: 88969737 – 021 / 85193768 – 021 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام  در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه 

محقق سازند.
آدرس:  خوزستان - امیدیه - میانکوه - شرکت انتقال گاز ایران- منطقه یک

صندوق پستی : 315                    کدپســتی:  11484- 63781                  تلفن امور پیمانها :  52654511 
061 -

نوبت اول :    1404/07/16 نوبت دوم :1404/07/20            
شناسه آگهی : 2016211 

روابط عمومي منطقه يك عمليات انتقال گاز

 140428فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای / دو نوبته  

نوبت دوم

شرکت انتقال گاز ایران 
منطقه یک

 تاکید ذاکری بر تحقق برنامه حمل
  ۵۴ میلیون تن بار توسط واحدهای

 عملیاتی راه‌آهن 

مدیرعامل راه‌آهن بر لزوم نقش‌آفرینی مؤثر معاونین توسعه مدیریت 
در افزایش تعلق سازمانی کارکنان و تحقق برنامه حمل ۵۴ میلیون تن 

بار توسط واحدهای عملیاتی شرکت راه‌آهن تأکید کرد.‌
به گزارش اقتصادســرآمد، جبارعلی ذاکری در نشستی با حضور علی کاظمی 
منش، معاون توســعه مدیریت و منابع انسانی این شــرکت و مدیران کل زیر 
مجموعه و برخی معاونین توسعه مدیریت و منابع ادارات کل مناطق، بر لزوم 
نقش‌آفرینی مؤثر این معاونیــن در افزایش تعلق ســازمانی کارکنان و تحقق 
 برنامه حمل ۵۴ میلیون تن بار توسط واحدهای عملیاتی شرکت راه‌آهن تأکید

 کرد.‌
مدیرعامل راه‌آهن در این نشســت، ضمن تأکید بر اهمیت ساماندهی و نظام 
مند شدن مسائل اداری و مالی و همچنین امیدآفرینی و بهبود وضعیت معیشتی 
کارکنان، رهنمودهایی را در خصوص چگونگی فراهم‌سازی تحقق برنامه مهم 

افزایش حمل بار ارائه داد.‌
 ذاکری مدیرعامل راه‌آهن نقش حیاتی معاونین توسعه مدیریت و منابع مناطق 
را در افزایش دلبستگی سازمانی کارکنان پرتلاش راه‌آهن و در راستای دستیابی 

به اهداف عملیاتی، حیاتی دانست و خواستار توجه ویژه به این حوزه شد.


